REGENFASSPUMPE RFP 5200

+ variabel einstellbarer Schwimmschalter
» Gehause aus schlagfestem Kunststoff

» Laufrad aus Noryl

* Thermoschutz

* mechanische Dichtung

« ergonomischer Tragegriff

» 10m Anschlusskabel

* Verlangerungsrohre

* Absperrhahn

Einsatzgebiete: Gartenbewasserung aus Regenfassern
und fir den Einsatz im Gartenbereich.
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Technische Daten:

Netzspannung:
Frequenz:
Motorleistung (P1):
Schutzart (IP):
Férdervolumen:

max. Férderhohe:

max. Eintauchtiefe:
max. KorngroRe:

max. Wassertemperatur:
Anschlussgewinde:

Lange des Anschlusskabels:

MaRe LxBxH:
Nettogewicht:
Bruttogewicht:

GTIN-Code

-74549 Wolpertshausen | Tel. +49-(0)7904/700-450 | Fax. +49-(0)7904/700-105
verkauf@just-intime.de | www.just-intime.de

4033461052703

Art.-Nr.: 05270

230V
50 Hz
350 W
X8

5200 I/h
11T m
7m
3mm
35°C
AG3/4™"
1000 cm

220 x 160 x 340 mm
4,1 kg
4,4 kg
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